
Zarządzenie Nr   173   /2011       

   Burmistrza Pyrzyc 

  z dnia  6 czerwca 2011r. 

 

w sprawie ustanowienia Patronatu Burmistrza Pyrzyc 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;            

z 2009 r. Nr 52,  poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230    

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń organizowanych na 

terenie Gminy Pyrzyce ustanawia się następujące dla nich wyróżnienie:  

„ Patronat Burmistrza Pyrzyc”. 

§ 2. Regulamin przyznawania wyróżnienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                        Burmistrz Pyrzyc 

 

       Jerzy Marek Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                             Załącznik  

do Zarządzenia  

      Burmistrza Pyrzyc 

     z dnia  

  

Regulamin przyznawania wyróżnienia: 

” Patronat Burmistrza Pyrzyc” 
 

Rozdział 1 

Zasady przyznawania „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”. 

 

§ 1. Prawo przyznania „Patronatu Burmistrza Pyrzyc” jako wyróżnienia podkreślającego 

szczególny charakter imprez lub wydarzenia organizowanego na terenie Gminy Pyrzyce  

przysługuje wyłącznie Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 2. „Patronat Burmistrza Pyrzyc” może być przyznany imprezom lub wydarzeniom, które 

posiadają zasięg, rangę i znaczenie lokalne ( miejskie i wiejskie),  gminne, powiatowe, 

regionalne, wojewódzkie, ogólnopolskie, mają wieloletnią tradycję, a ich realizacja 

przyczynia się do promocji Gminy Pyrzyce. 

 

§ 3. Przyznanie „Patronatu Burmistrza Pyrzyc” odbywa się  na wniosek organizatora i  opinię 

właściwie merytorycznego wydziału Urzędu Miejskiego  w Pyrzycach. 

 

§ 4. „Patronat Burmistrza Pyrzyc” jest wyróżnieniem honorowym. 

 

§ 5. Przyznanie „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”  nie oznacza deklaracji wsparcia finansowego 

lub organizacyjnego. 

 

§ 6. Informacja o przyznaniu „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”, jak również informacja o 

odebraniu tego wyróżnienia zamieszczana jest na stronach internetowych Urzędu Miejskiego                 

w Pyrzycach. 

 

§ 7. W szczególnych przypadkach Burmistrz Pyrzyc zastrzega sobie prawo przyznania 

patronatu imprezom o zasięgu lokalnym, których realizacja przyczynia się w znaczący sposób 

do promocji Pyrzyc bez zasięgania opinii właściwego merytorycznie wydziału. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 2 

Uprawnieni do wnioskowania o przyznanie Patronatu Burmistrza Pyrzyc 

 

§8. 1. Z wnioskiem o przyznanie „Patronatu Burmistrza Pyrzyc” imprezie lub wydarzeniu 

występuje organizator, składając stosowny wniosek stanowiący załącznik do regulaminu. 

2. Organizatorem może zostać każda osoba/instytucja/organizacja/grupa nieformalna, która 

organizuje wydarzenia kulturalne, edukacyjne, sportowe, promocyjne lub inną uroczystość  o 

charakterze społecznym. 
 

 

 

Rozdział 3 

Procedura przyznania Patronatu Burmistrza Pyrzyc 

§ 9. 1. Wniosek, o którym mowa w § 8, składany jest w postaci formularza dostępnego na 

stronie www.pyrzyce.um.gov.pl lub w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w 

Pyrzycach. 

2. Wnioski  powinny być składane w terminie umożliwiającym ich rozpatrzenie. 

 

§ 10. 1. Organizator zwraca się do Burmistrza Pyrzyc z wnioskiem o przyznanie „Patronatu 

Burmistrza Pyrzyc” dla ściśle określonej imprezy lub wydarzenia. 

 

2.Wniosek może być przesłany pocztą na adres: Urząd Miejski Plac Ratuszowy 1 74-200 

Pyrzyce, przesłany pocztą elektroniczną na adres: promocja@pyrzyce.um.gov.pl                                   

lub złożony w Punkcie Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 11. 1. Pracownik Urzędu Miejskiego w Pyrzycach odpowiedzialny za promocję Gminy 

Pyrzyce przekazuje merytorycznie odpowiedzialnemu wydziałowi Urzędu Miejskiego w 

Pyrzycach  wniosek w celu wydania opinii co do zasadności przyznania „Patronatu 

Burmistrza Pyrzyc”. 

2.Wydanie opinii następuje w terminie do 4 dni roboczych od dnia otrzymania wniosku. W 

opinii zawarta powinna być informacją na temat uzasadnionej potrzeby osobistej obecności 

Burmistrza Pyrzyc podczas imprezy lub wydarzenia, której przyznano „Patronat Burmistrza 

Pyrzyc”. 

3. Wzór formularza opinii stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 12. 1. Wnioski opiniują kierownicy wydziałów, a  pracownik odpowiedzialny za promocję 

Gminy Pyrzyce przedkłada Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

2. O przyznaniu „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”, pracownik Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

odpowiedzialny  za promocję Gminy Pyrzyce  niezwłocznie informuje organizatora. 

§ 13. 1. Przyznanie „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”  stanowi zobowiązanie organizatora do 

złożenia sprawozdania z przebiegu imprezy lub wydarzenia. 

2. Sprawozdanie powinno zostać złożone w Urzędzie Miejskim  w ciągu 7 dni od zakończenia 

imprezy lub wydarzenia.  

 

 

 



§ 14. 1.  Organizator imprezy lub wydarzenia, którym przyznany został „Patronat Burmistrza 

Pyrzyc” zobowiązany jest do poinformowania jej uczestników o przyznanym wyróżnieniu. 

2. W przypadku przyznania „Patronatu Burmistrza Pyrzyc” organizator imprezy lub 

wydarzenia zobowiązany jest do umieszczenia informacji na ten temat we wszystkich 

materiałach promocyjnych, reklamowych i informacyjnych. 

3. Podczas trwania imprezy lub wydarzenia, któremu przyznany został „Patronat Burmistrza 

Pyrzyc”  organizator ma obowiązek umieszczenia znaków promocyjnych Gminy Pyrzyce w 

widocznym miejscu. 

§ 15. Niewywiązanie się ze zobowiązań, o których mowa w § 14 stanowić może podstawę do 

odmowy przyznania organizatorowi imprezy lub wydarzenia „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”       

w przyszłości. 

Rozdział 4 

Odebranie Patronatu Burmistrza Pyrzyc 

 
§ 16. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Pyrzyc może w oparciu o opinię 

wydziału Urzędu Miejskiego w Pyrzycach merytorycznie odpowiedzialnego odebrać 

przyznane uprzednio wyróżnienie lub odmówić przyznania wyróżnienia.          

O odebraniu „Patronatu Burmistrza Pyrzyc”  organizator jest informowany niezwłocznie.  

§ 17. Odebranie „Patronatu Burmistrza Pyrzyc” nakłada na organizatora obowiązek 

bezzwłocznej rezygnacji z używania wyróżnienia. 

 

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe 

 

§18. Imprezy i wydarzenia cykliczne organizowane pod „Patronatem Burmistrza Pyrzyc” 

mogą nadal  posiadać wyróżnienia po spełnieniu wymogów o których mowa w rozdziale 3.  


